3 EIXOS 
KM 1.300,00           5,00R$                1,20R$                 6,20R$                  8.060,00R$                   

0,34% 8.060,00                        

2.403.051,03                

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 2.403.051,03 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E TRÊS MIL, CINQUENTA E UM REAIS E TRÊS CENTAVOS)

SUB TOTAL ITEM 7.0

TOTAL GERAL C/ BDI INCLUSO(R$)

SUB TOTAL ITEM 6.0

OBRA: PAVIMENTAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO COM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (PIÇARRA) NA ESTRADA VICINAL QUE LIGA A SEDE À LOCALIDADE DE CATUANA, NO MUNICÍPIO DE CATUNDA-CE